
 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

21.02.2017                             № 86 

 
 

О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Ахтубинский 

район» на 2017 финансовый год 

 

              

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 

РФ от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и 

ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также 

требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг», 

Порядком формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденным 

постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 30.12.2014     

№ 2014 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения 

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд муниципального образования «Ахтубинский район», 

администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Ахтубинский 

район» на 2017 финансовый год, утвержденный постановлением 

администрации МО «Ахтубинский район» от 08.02.2017 № 65, изложив его в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 



подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Муниципальному казенному учреждению по осуществлению 

закупок для муниципальных нужд муниципального образования 

«Ахтубинский район» (Легенькая Д.С.) обеспечить размещение плана-

графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

администрации МО «Ахтубинский район» на 2017 финансовый год в сети 

Интернет на официальном сайте Единой информационной системы в сфере 

закупок. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                               В.А. Ведищев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 21.02.2017 № 86 

Наименование муниципального заказчика   по ОКПО  04022688 

ИНН  3012000794 

КПП  300101001 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "АХТУБИНСКИЙ РАЙОН" АСТРАХАНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

Организационно-правовая форма  по 

ОКОПФ  

75404 

Муниципальное казенное учреждение    

Наименование публично-правового образования  по 

ОКТМО  

12605101 

город Ахтубинск  

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты     

Российская Федерация, 416500, Астраханская обл, Ахтубинский р-н, Ахтубинск г, ул ВОЛГОГРАДСКАЯ, 

141, 7-85141-51188, adm.mo.ahtubinsk@mail.ru 

   

Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного 

предприятия, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий государственного 

(муниципального) заказчика  

      

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "АХТУБИНСКИЙ РАЙОН" АСТРАХАНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

   

   

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты  по 

ОКТМО  

12605101 

Российская Федерация, 416500, Астраханская обл, Ахтубинский р-н, Ахтубинск г, ул ВОЛГОГРАДСКАЯ, 

141, 7-85141-51188, adm.mo.ahtubinsk@mail.ru 

   

Вид документа (измененный (1))  изменения  На подготовке  

Совокупный годовой объем закупок (справочно)  тыс. руб.  7383.90064 

 

ПЛАН-ГРАФИК  

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  

администрации МО «Ахтубинский район» на 2017 финансовый год  
 



№

 

п

/

п

  

Иден

тифи

каци

онны

й код 

закуп

ки  

Объект закупки  Начальн

ая 

(максим

альная) 

цена 

контрак

та, цена 

контрак

та, 

заключа

емого с 

единств

енным 

поставщ

иком 

(подряд

чиком, 

исполни

телем) 

(тыс. 

рублей)  

Раз

ме

р 

ава

нс

а 

(пр

оц

ент

ов)  

Планируемые платежи 

(тыс. рублей)  

Единица 

измерения  

Количество (объем) 

закупаемых товаров, работ, 

услуг  

Пер

иод

ичн

ост

ь 

или 

кол

иче

ств

о 

эта

пов 

пос

тав

ки 

тов

аро

в, 

вып

олн

ени

я 

раб

от, 

ока

зан

ия 

усл

уг  

Размер 

обеспечен

ия  

План

ируе

мый 

срок 

нача

ла 

осущ

еств

лени

я 

заку

пки 

(мес

яц, 

год)  

Пла

ниру

емы

й 

срок 

окон

чани

я 

испо

лнен

ия 

конт

ракт

а 

(мес

яц, 

год)  

Спо

соб 

опре

деле

ния 

пост

авщ

ика 

(под

рядч

ика, 

испо

лнит

еля)  

Преиму

щества, 

предоста

вляемые 

участник

ам 

закупки 

в 

соответс

твии со 

статьями 

28 и 29 

Федераль

ного 

закона 

"О 

контракт

ной 

системе 

в сфере 

закупок 

товаров, 

работ, 

услуг для 

обеспече

ния 

государс

твенных 

и 

муницип

альных 

нужд"  

Осущес

твление 

закупк

и у 

субъект

ов 

малого 

предпр

инима-

тельств

а и 

социал

ьно 

ориент

ирова-

нных 

некомм

ерчески

х 

организ

аций  

При

мене

ние 

наци

онал

ьног

о 

режи

ма 

при 

осущ

ествл

ении 

закуп

ки  

Допо

лните

льны

е 

требо

вания 

к 

участ

ника

м 

закуп

ки 

отдел

ьных 

видов 

товар

ов, 

работ, 

услуг  

Свед

ения 

о 

пров

еден

ии 

обяза

тель

ного 

обще

ствен

ного 

обсу

жден

ия 

заку

пки  

Инф

орма

ция о 

банк

овско

м 

сопр

овож

дени

и 

конт

ракто

в  

Обо

снов

ание 

внес

ения 

изме

нен

ий  

У

п

о

л

н

о

м

о

ч

е

н

н

ы

й

 

о

р

г

а

н

 

(

у

ч

р

е

ж

д

е

н

и

е

)

  

О

р

г

а

н

и

з

а

т

о

р

 

с

о

в

м

е

с

т

н

о

г

о

 

к

о

н

к

у

р

с

а

 

и

л

и

 

а

у

к

ц

и

о

н

а

  

наиме

но-

вание  

описа

ние  

на 

тек

ущ

ий 

фи

на

нс

ов

ый 

год  

на 

плановый 

период  

на 

пос

лед

ую

щие 

год

ы  

код 

по 

ОКЕ

И  

наи

мен

о-

вани

е  

все

го  

в том числе  зая

вк

и  

исп

олн

ени

я 

кон

тра

кта  

на 1-

ый 

год  

на 

2-

ой 

год  

на 

тек

ущ

ий 

год  

на 

плановы

й период  

по

сле

ду

ю

щи

е 

год

ы  

на 1-

ый 

год  

н

а

 

2

-

о

й

 

г

о

д

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1

6 

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3

1 

3

2 

1 1733

0120

0079

4300

1010

0100

0100

1259

9244 

Прио

брете

ние и 

устан

овка 

дорож

ных 

знако

в на 

автом

обиль

ных 

дорог

ах 

общег

о 

польз

овани

Прио

брете

ние и 

устан

овка 

дорож

ных 

знако

в на 

автом

обиль

ных 

дорог

ах 

общег

о 

польз

овани

200.000

00 

0.0 20

0.0

00

00 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

2.0

00

00 

10.0

000

0 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

         



я 

местн

ого 

значе

ния в 

сельс

ких 

посел

ениях 

Ахтуб

инско

го 

район

а 

Астра

ханск

ой 

облас

ти 

я 

местн

ого 

значе

ния в 

сельс

ких 

посел

ениях 

Ахтуб

инско

го 

район

а 

Астра

ханск

ой 

облас

ти 

2 1733

0120

0079

4300

1010

0100

0203

6522

9244 

На 

право 

заклю

чения 

муниц

ипаль

ного 

контр

акта 

на 

оказа

ние 

услуг 

по 

предо

ставле

нию 

техни

ки с 

обслу

жива

ющим 

персо

налом 

для 

прове

дения 

проти

вогол

оледн

ых 

мероп

рияти

й на 

автом

обиль

ных 

дорог

ах 

общег

о 

польз

овани

я 

местн

ого 

значе

На 

право 

заклю

чения 

муниц

ипаль

ного 

контр

акта 

на 

оказа

ние 

услуг 

по 

предо

ставле

нию 

техни

ки с 

обслу

жива

ющим 

персо

налом 

для 

прове

дения 

проти

вогол

оледн

ых 

мероп

рияти

й на 

автом

обиль

ных 

дорог

ах 

общег

о 

польз

овани

я 

местн

ого 

значе

159.181

67 

0.0 15

9.1

81

67 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

1.5

91

82 

7.95

908 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

         



ния в 

сельс

ких 

посел

ениях 

Ахтуб

инско

го 

район

а 

Астра

ханск

ой 

облас

ти  

ния в 

сельс

ких 

посел

ениях 

Ахтуб

инско

го 

район

а 

Астра

ханск

ой 

облас

ти  

3 1733

0120

0079

4300

1010

0100

0300

3421

1244 

Выпо

лнени

е 

работ 

по 

ремон

ту 

автом

обиль

ных 

дорог 

общег

о 

польз

овани

я 

местн

ого 

значе

ния 

Ахтуб

инско

го 

район

а 

Астра

ханск

ой 

облас

ти  

Выпо

лнени

е 

работ 

по 

ремон

ту 

автом

обиль

ных 

дорог 

общег

о 

польз

овани

я 

местн

ого 

значе

ния 

Ахтуб

инско

го 

район

а 

Астра

ханск

ой 

облас

ти  

939.025

47 

0.0 93

9.0

25

47 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

9.3

90

25 

46.9

512

7 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

         

4 1733

0120

0079

4300

1010

0100

0400

4017

0244 

Оказа

ние 

услуг 

по 

регул

ирова

нию 

числе

нност

и 

безна

дзорн

ых 

живот

ных 

на 

право 

заклю

чения 

муниц

ипаль

ного 

контр

акта 

на 

выпол

нение 

работ 

по 

отлов

у 

агресс

ивных 

и 

безна

дзорн

427.500

00 

0.0 42

7.5

00

00 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

8361 Осо

бь 

171 171 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

4.2

75

00 

21.3

750

0 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

       



ых 

живот

ных 

(собак

), 

угрож

ающи

х 

жизни 

и 

здоро

вью 

гражд

ан, их 

усыпл

ению 

и 

утили

зации 

на 

терри

тории 

муниц

ипаль

ного 

образ

овани

я 

"Ахту

бинск

ий 

район

" 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

5 1733

0120

0079

4300

1010

0100

0500

5411

0244 

Оказа

ние 

услуг 

по 

разра

ботке 

схемы 

терри

ториа

льног

о 

плани

рован

ия  

Оказа

ние 

услуг 

по 

разра

ботке 

схемы 

терри

ториа

льног

о 

плани

рован

ия  

1300.00

000 

0.0 13

00.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

13.

00

00

0 

65.0

000

0 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

         

6 1733

0120

0079

4300

1010

0100

0600

6411

0244 

Оказа

ние 

услуг 

по 

изгото

влени

ю 

градо

строи

тельн

ых 

плано

в 

Оказа

ние 

услуг 

по 

изгото

влени

ю 

градо

строи

тельн

ых 

плано

в 

121.200

00 

0.0 12

1.2

00

00 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

1.2

12

00 

6.06

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

         

7 1733 Прио Прио 230.000 0.0 23 0.000 0.0 0.00 839 Ком 1 1 0 0 0 Дру 2.3 11.5 1.20 12.2 Эле  Участн        



0120

0079

4300

1010

0100

0700

7476

4244 

брете

ние 

спорт

ивно-

награ

дной 

проду

кции, 

сувен

иров, 

подар

ков  

брете

ние 

спорт

ивно-

награ

дной 

проду

кции, 

сувен

иров, 

подар

ков  

00 0.0

00

00 

00 00

00 

000 плек

т 

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

00

00 

000

0 

17 017 ктро

нны

й 

аукц

ион 

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

8 1733

0120

0079

4300

1010

0100

0800

8869

0000 

На 

право 

заклю

чения 

муниц

ипаль

ного 

контр

акта 

на 

оказа

ние 

перво

й 

медиц

инско

й 

помо

щи во 

время 

прове

дения 

спорт

ивно-

массо

вых 

мероп

рияти

й, 

сорев

нован

На 

право 

заклю

чения 

муниц

ипаль

ного 

контр

акта 

на 

оказа

ние 

перво

й 

медиц

инско

й 

помо

щи во 

время 

прове

дения 

спорт

ивно-

массо

вых 

мероп

рияти

й, 

сорев

нован

39.6630

0 

0.0 39.

66

30

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.0

00

00 

0.00

000 

1.20

17 

12.2

017 

Запр

ос 

коти

рово

к 

         



ий, 

прово

димы

х 

отдел

ом по 

физич

еской 

культ

уре и 

спорт

у 

админ

истра

ции 

муниц

ипаль

ного 

образ

овани

я 

«Ахту

бинск

ий 

район

» (в 

соотв

етств

ии с 

Прика

зом 

Мини

стерст

ва 

здрав

оохра

нения 

РФ от 

01.03.

2016 

г. № 

134 

н.) 

ий, 

прово

димы

х 

отдел

ом по 

физич

еской 

культ

уре и 

спорт

у 

админ

истра

ции 

муниц

ипаль

ного 

образ

овани

я 

«Ахту

бинск

ий 

район

» (в 

соотв

етств

ии с 

Прика

зом 

Мини

стерст

ва 

здрав

оохра

нения 

РФ от 

01.03.

2016 

г. № 

134 

н.) 

9 1733

0120

0079

4300

1010

0100

0900

9476

4244 

Прио

брете

ние 

спорт

ивног

о 

инвен

таря, 

спорт

ивной 

форм

ы, 

спорт

ивной 

обуви, 

обору

дован

ия для 

спорт

ивных 

залов, 

стади

онов, 

Прио

брете

ние 

спорт

ивног

о 

инвен

таря, 

спорт

ивной 

форм

ы, 

спорт

ивной 

обуви, 

обору

дован

ия для 

спорт

ивных 

залов, 

стади

онов, 

246.000

00 

0.0 24

6.0

00

00 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

839 Ком

плек

т 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

2.4

60

00 

12.3

000

0 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

       



площа

док  

площа

док  

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

1

0 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

1001

0181

2244 

Осущ

ествл

ение 

посто

янно 

дейст

вующ

ей 

инфор

мацио

нно-

пропа

ганди

стско

й и 

просв

етите

льно-

образ

овате

льной 

систе

мы, 

спосо

бству

ющей 

вовле

чени

ю 

насел

ения в 

актив

ные 

занят

ия 

ФКиС  

Осущ

ествл

ение 

посто

янно 

дейст

вующ

ей 

инфор

мацио

нно-

пропа

ганди

стско

й и 

просв

етите

льно-

образ

овате

льной 

систе

мы, 

спосо

бству

ющей 

вовле

чени

ю 

насел

ения в 

актив

ные 

занят

ия 

ФКиС  

4.80000 0.0 4.8

00

00 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.0

00

00 

0.00

000 

1.20

17 

12.2

017 

Запр

ос 

коти

рово

к 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

       

1

1 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

11011

4764

244 

Прио

брете

ние 

инвен

таря и 

обору

дован

ия для 

приня

тия 

Прио

брете

ние 

инвен

таря и 

обору

дован

ия для 

приня

тия 

200.000

00 

0.0 20

0.0

00

00 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

2.0

00

00 

10.0

000

0 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

         



норма

тивов 

(испы

таний

) ГТО 

насел

ения  

норма

тивов 

(испы

таний

) ГТО 

насел

ения  

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

1

2 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

1201

2411

0000 

Подго

товка 

проек

тно-

сметн

ой 

докум

ентац

ии и 

устро

йство 

много

функц

ионал

ьной 

спорт

ивной 

площа

дки с 

ограж

дение

м в 

МБО

У 

"Золо

тухин

ская 

СОШ

" МО 

"Ахту

бинск

ий 

район

"  

Подго

товка 

проек

тно-

сметн

ой 

докум

ентац

ии и 

устро

йство 

много

функц

ионал

ьной 

спорт

ивной 

площа

дки с 

ограж

дение

м в 

МБО

У 

"Золо

тухин

ская 

СОШ

" МО 

"Ахту

бинск

ий 

район

"  

1000.00

000 

0.0 10

00.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

10.

00

00

0 

50.0

000

0 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

         

1

3 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

1301

3711

2244 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

35.0000

0 

0.0 35.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.3

50

00 

1.75

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

       



нежил

ое 

здани

е с. 

Капус

тин 

Яр, 

ул. 

Побед

ы 47 

(Таук

чи)  

нежил

ое 

здани

е с. 

Капус

тин 

Яр, 

ул. 

Побед

ы 47 

(Таук

чи)  

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

1

4 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

1401

4711

2244 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

здани

е 

сберб

анка 

с. 

Капус

тин 

Яр, 

ул. 

Октяб

рьска

я 6.  

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

здани

е 

сберб

анка 

с. 

Капус

тин 

Яр, 

ул. 

Октяб

рьска

я 6.  

15.3000

0 

0.0 15.

30

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.1

53

00 

0.76

500 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

       

1

5 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

1501

5711

2244 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

43.0000

0 

0.0 43.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.4

30

00 

2.15

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

       



кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

нежил

ое 

здани

е г. 

Ахтуб

инск, 

ул. 

Ленин

а, 92  

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

нежил

ое 

здани

е г. 

Ахтуб

инск, 

ул. 

Ленин

а, 92  

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

1

6 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

1601

6477

8244 

Прио

брете

ние 

ценны

х 

подар

ков  

Прио

брете

ние 

ценны

х 

подар

ков  

24.0000

0 

0.0 24.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.2

40

00 

1.20

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

       

1

7 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

1701

7531

0244 

Прио

брете

ние 

знако

в 

почто

вой 

оплат

ы 

(конве

Прио

брете

ние 

знако

в 

почто

вой 

оплат

ы 

(конве

25.6000

0 

0.0 25.

60

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

839 Ком

плек

т 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

0.2

56

00 

1.28

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

         



рты - 

марки

) 

рты - 

марки

) 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

1

8 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

1801

8464

9244 

Прио

брете

ние 

канце

лярск

их 

товар

ов  

Прио

брете

ние 

канце

лярск

их 

товар

ов  

20.0000

0 

0.0 20.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

839 Ком

плек

т 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.2

00

00 

1.00

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

         

1

9 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

1901

9620

3244 

Предо

ставле

ние 

неиск

лючит

ельны

х прав 

испол

ьзова

ния 

элект

ронно

й 

систе

мы 

«Госф

инанс

ы» 

(или 

эквив

алент) 

Предо

ставле

ние 

неиск

лючит

ельны

х прав 

испол

ьзова

ния 

элект

ронно

й 

систе

мы 

«Госф

инанс

ы» 

(или 

эквив

алент) 

75.0000

0 

0.0 75.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.0

00

00 

0.00

000 

1.20

17 

12.2

017 

Запр

ос 

коти

рово

к 

         

2

0 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

2002

0620

3244 

Корпо

ратив

ная 

лицен

зия на 

5 

компь

ютеро

в 

Корпо

ратив

ная 

лицен

зия на 

5 

компь

ютеро

в 

57.5000

0 

0.0 57.

50

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.5

75

00 

2.87

500 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

         

2

1 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

2102

Лицен

зионн

ая 

прогр

амма 

(2шт.)  

Лицен

зионн

ая 

прогр

амма 

(2шт.)  

28.0000

0 

0.0 28.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

879 Усло

вная 

шту

ка 

2 2 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

0.2

80

00 

1.40

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

         



1620

3244 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

2

2 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

2202

2620

3244 

Лицен

зионн

ая 

антив

ирусн

ая 

прогр

амма 

(75 

шт)  

Лицен

зионн

ая 

антив

ирусн

ая 

прогр

амма 

(75 

шт)  

45.0000

0 

0.0 45.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

879 Усло

вная 

шту

ка 

75 75 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.4

50

00 

2.25

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

         

2

3 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

2302

3620

3244 

Лицен

зионн

ая 

прогр

амма 

(50 

шт)  

Лицен

зионн

ая 

прогр

амма 

(50 

шт)  

45.6000

0 

0.0 45.

60

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

879 Усло

вная 

шту

ка 

50 50 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.4

56

00 

2.28

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

       

2

4 

1733

0120

0079

4300

1010

Оказа

ние 

услуг 

по 

изгото

Оказа

ние 

услуг 

по 

изгото

400.000

00 

0.0 40

0.0

00

00 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

0.0

00

00 

0.00

000 

1.20

17 

12.2

017 

Запр

ос 

коти

рово

к 

         



0100

2402

4602

0244 

влени

ю и 

распр

остра

нени

ю 

(веща

нию) 

телеп

рогра

мм  

влени

ю и 

распр

остра

нени

ю 

(веща

нию) 

телеп

рогра

мм  

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

2

5 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

2403

6602

0244 

Оказа

ние 

услуг 

по 

изгото

влени

ю и 

распр

остра

нени

ю 

(веща

нию) 

телеп

рогра

мм  

Оказа

ние 

услуг 

по 

изгото

влени

ю и 

распр

остра

нени

ю 

(веща

нию) 

телеп

рогра

мм  

400.000

00 

0.0 40

0.0

00

00 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.0

00

00 

0.00

000 

1.20

17 

12.2

017 

Запр

ос 

коти

рово

к 

         

2

6 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

2502

5711

2244 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

разво

дящие 

сети 

водоп

ровод

ов с. 

Ново-

Никол

аевка  

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

разво

дящие 

сети 

водоп

ровод

ов с. 

Ново-

Никол

аевка  

70.0000

0 

0.0 70.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.7

00

00 

3.50

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

       

2

7 

1733

0120

0079

Изгот

овлен

ие 

Изгот

овлен

ие 

50.0000

0 

0.0 50.

00

00

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

0.5

00

00 

2.50

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

 Участн

ики 

закупк

       



4300

1010

0100

2602

6711

2244 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Покро

вка  

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Покро

вка  

0 ица иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

й 

аукц

ион 

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

2

8 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

2702

7711

2244 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Удачн

ое  

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Удачн

ое  

125.000

00 

0.0 12

5.0

00

00 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

1.2

50

00 

6.25

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

       



№ 44-

ФЗ) 

2

9 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

2802

8711

2244 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Пирог

овка 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Пирог

овка 

80.0000

0 

0.0 80.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.8

00

00 

4.00

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

       

3

0 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

2902

9711

2244 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

140.000

00 

0.0 14

0.0

00

00 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

1.4

00

00 

7.00

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

       



обиль

ная 

дорог

а с. 

Ново-

Никол

аевка 

обиль

ная 

дорог

а с. 

Ново-

Никол

аевка 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

3

1 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

3003

0711

2244 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Золот

уха 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Золот

уха 

40.0000

0 

0.0 40.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.4

00

00 

2.00

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

       

3

2 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

3103

1711

2244 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

68.0000

0 

0.0 68.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.6

80

00 

3.40

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

       



й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Сокру

товка  

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Сокру

товка  

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

3

3 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

3203

2711

2244 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Капус

тин 

Яр  

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Капус

тин 

Яр  

35.0000

0 

0.0 35.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.3

50

00 

1.75

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

       

3

4 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

3303

3711

2244 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

70.0000

0 

0.0 70.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

0.7

00

00 

3.50

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

       



паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

разво

дящие 

сети 

водоп

ровод

ов с. 

Сокру

товка  

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

разво

дящие 

сети 

водоп

ровод

ов с. 

Сокру

товка  

ям 

кон

тра

кта 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

3

5 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

3403

4711

2244 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

разво

дящие 

сети 

водоп

ровод

ов с. 

Пирог

овка 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

разво

дящие 

сети 

водоп

ровод

ов с. 

Пирог

овка 

65.0000

0 

0.0 65.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.6

50

00 

3.25

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

       

3

6 

1733

0120

0079

4300

1010

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

57.0000

0 

0.0 57.

00

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

876 Усло

вная 

един

ица 

1 1 0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

0.5

70

00 

2.85

000 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

 Участн

ики 

закупк

и могут 

быть 

       



0100

3503

5711

2244 

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

разво

дящие 

сети 

водоп

ровод

ов с. 

Успен

ка 

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новле

ние на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

разво

дящие 

сети 

водоп

ровод

ов с. 

Успен

ка 

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

ион только 

субъект

ами 

малого 

предпр

инимат

ельства 

или 

социал

ьно 

ориент

ирован

ными 

некомм

ерчески

ми 

организ

ациями 

(в 

соответ

ствии с 

частью 

3 

статьи 

30 

Федера

льного 

закона 

№ 44-

ФЗ) 

3

7 

1733

0120

0079

4300

1010

0100

3603

7139

2244 

На 

право 

заклю

чения 

муниц

ипаль

ного 

контр

акта 

на 

поста

вку 

полип

ропил

еновы

х 

мешк

ов  

На 

право 

заклю

чения 

муниц

ипаль

ного 

контр

акта 

на 

поста

вку 

полип

ропил

еновы

х 

мешк

ов 

19.1625

0 

0.0 19.

16

25

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

796 Шту

ка 

125

0 

125

0 

0 0 0 Дру

гая 

пер

иод

ичн

ост

ь 

Сог

лас

но 

усл

ови

ям 

кон

тра

кта 

0.1

91

63 

0.95

813 

1.20

17 

12.2

017 

Эле

ктро

нны

й 

аукц

ион 

Организа

циям 

инвалидо

в (в 

соответс

твии со 

статьей 

29 

Федераль

ного 

закона № 

44-ФЗ) 

        

  Товары, работы 

или услуги на 

сумму, не 

превышающую 

100 тыс. рублей 

(в случае 

заключения 

контракта в 

соответствии с 

пунктом 4 части 

1 статьи 93 

Федерального 

закона) 

483.368

00 

X 48

3.3

68

00 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

 1733

0120

0079

4300

X X 483.368

00 

X 48

3.3

68

00 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 



1010

0117

3300

1000

0244 

Итого предусмотрено на 

осуществление закупок - 

всего  

7383.90

064 

X 73

83.

90

06

4 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

в том числе: закупок путем 

проведения запроса 

котировок  

919.463

00 

X 91

9.4

63

00 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

закупок, которые планируется 

осуществить у субъектов 

малого предпринимательства 

и социально 

ориентированных 

некоммерческих организаций  

0.00000 X 18

71.

20

00

0 

0.000

00 

0.0

00

00 

0.00

000 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

 

 

 

Легенькая  Дарья Сергеевна, Руководитель 

  
 

  
 

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) 

заказчика)  
  (подпись)     (дата утверждения)  

  
    

  
    

ВЕДИЩЕВ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ   
 

  М.П.  

(ф.и.о. ответственного исполнителя)    (подпись)    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд при формировании и утверждении 

плана-графика закупок 

 

Вид документа (измененный (1))  
 

изменения  На подготовке  

Совокупный годовой объем закупок (справочно) 7383.90064 тыс. рублей  
   

 

№ 

п/

п  

Идентификационный код 

закупки  

Наименование 

объекта закупки  

Начальная 

(максималь

ная) цена 

контракта, 

контракта 

заключаемо

го с 

единственн

ым 

поставщико

м 

(подрядчик

ом, 

исполнител

ем)  

Наименован

ие метода 

определени

я и 

обосновани

я начальной 

(максималь

ной) цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемо

го с 

единственн

ым 

поставщико

м 

(подрядчико

м, 

исполнител

ем)  

Обоснование 

невозможност

и применения 

для 

определения 

и 

обоснования 

начальной 

(максимально

й) цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого 

с 

единственны

м 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем

), методов, 

указанных в 

части 1 статьи 

22 

Федерального 

закона "О 

контрактной 

системе в 

сфере закупок 

товаров, 

работ, услуг 

для 

обеспечения 

государственн

ых и 

муниципальн

Обоснование 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем) 

в порядке, 

установленном 

статьей 22 

Федерального 

закона  

Способ 

определен

ия 

поставщи

ка 

(подрядчи

ка, 

исполните

ля)  

Обоснование 

выбранного 

способа 

определения 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя)  

Обосновани

е 

дополнитель

ных 

требований 

к 

участникам 

закупки (при 

наличии 

таких 

требований)  



ых нужд" 

(далее - 

Федеральный 

закон), а 

также 

обоснование 

метода 

определения 

и 

обоснования 

начальной 

(максимально

й) цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого 

с 

единственны

м 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем

), не 

предусмотрен

ного частью 1 

статьи 22 

Федерального 

закона  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 1733012000794300101001000100

12599244 

Приобретение и 

установка 

дорожных знаков 

на 

автомобильных 

дорогах общего 

пользования 

местного 

значения в 

сельских 

поселениях 

Ахтубинского 

района 

Астраханской 

области 

200.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом".  

 



контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)"

.  

2 1733012000794300101001000203

65229244 

На право 

заключения 

муниципального 

контракта на 

оказание услуг 

по 

предоставлению 

техники с 

обслуживающим 

персоналом для 

проведения 

противогололедн

ых мероприятий 

на 

автомобильных 

дорогах общего 

пользования 

местного 

значения в 

сельских 

поселениях 

Ахтубинского 

района 

Астраханской 

области  

159.18167 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)"

.  

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 

3 1733012000794300101001000300

34211244 

Выполнение 

работ по ремонту 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного 

значения 

Ахтубинского 

района 

Астраханской 

области  

939.02547 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 



цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

4 1733012000794300101001000400

40170244 

Оказание услуг 

по 

регулированию 

численности 

безнадзорных 

животных 

427.50000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 

5 1733012000794300101001000500

54110244 

Оказание услуг 

по разработке 

схемы 

территориальног

о планирования  

1300.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом" 

 



цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)"  

6 1733012000794300101001000600

64110244 

Оказание услуг 

по изготовлению 

градостроительн

ых планов 

121.20000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 

7 1733012000794300101001000700

74764244 

Приобретение 

спортивно-

наградной 

продукции, 

сувениров, 

подарков  

230.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом" 

 



цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

8 1733012000794300101001000800

88690000 

На право 

заключения 

муниципального 

контракта на 

оказание первой 

медицинской 

помощи во время 

проведения 

спортивно-

массовых 

мероприятий, 

соревнований, 

проводимых 

отделом по 

физической 

культуре и спорту 

администрации 

муниципального 

образования 

«Ахтубинский 

район» (в 

соответствии с 

Приказом 

Министерства 

здравоохранения 

РФ от 01.03.2016 

г. № 134 н.) 

39.66300 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Запрос 

котировок 

"применение 

запроса 

котировок для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 

9 1733012000794300101001000900

94764244 

Приобретение 

спортивного 

инвентаря, 

спортивной 

формы, 

спортивной 

обуви, 

оборудования для 

спортивных 

246.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 



залов, стадионов, 

площадок  

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

10 1733012000794300101001001001

01812244 

Осуществление 

постоянно 

действующей 

информационно-

пропагандистско

й и 

просветительно-

образовательной 

системы, 

способствующей 

вовлечению 

населения в 

активные занятия 

ФКиС  

4.80000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Запрос 

котировок 

"применение 

запроса 

котировок для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 

11 1733012000794300101001001101

14764244 

Приобретение 

инвентаря и 

оборудования для 

принятия 

нормативов 

(испытаний) ГТО 

населения  

200.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 



методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

12 1733012000794300101001001201

24110000 

Подготовка 

проектно-

сметной 

документации и 

устройство 

многофункциона

льной 

спортивной 

площадки с 

ограждением в 

МБОУ 

"Золотухинская 

СОШ" МО 

"Ахтубинский 

район"  

1000.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 

Проектно-

сметный 

метод  

 

 

 

Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

 

п.1 ч.9 ст.22 

ФЗ-44 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 

13 1733012000794300101001001301

37112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

35.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

нежилое здание 

с. Капустин Яр, 

ул. Победы 47 

(Таукчи)  

рынка)  Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

действующим 

законодательст

вом".  

14 1733012000794300101001001401

47112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

здание сбербанка 

с. Капустин Яр, 

ул. Октябрьская 

6.  

15.30000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 

15 1733012000794300101001001501

57112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

43.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

нежилое здание г. 

Ахтубинск, ул. 

Ленина, 92  

рынка)  Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)"  

действующим 

законодательст

вом". 

16 1733012000794300101001001601

64778244 

Приобретение 

ценных подарков  

24.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом".  

 

17 1733012000794300101001001701

75310244 

Приобретение 

знаков почтовой 

оплаты (конверты 

- марки) 

25.60000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



рынка)  Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

действующим 

законодательст

вом". 

18 1733012000794300101001001801

84649244 

Приобретение 

канцелярских 

товаров  

20.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 

19 1733012000794300101001001901

96203244 

Предоставление 

неисключительн

ых прав 

использования 

электронной 

системы 

75.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Запрос 

котировок 

"применение 

запроса 

котировок для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



«Госфинансы» 

(или эквивалент) 

рынка)  Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

действующим 

законодательст

вом". 

20 1733012000794300101001002002

06203244 

Корпоративная 

лицензия на 5 

компьютеров 

57.50000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 

21 1733012000794300101001002102

16203244 

Лицензионная 

программа (2шт.)  

28.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



рынка)  Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

действующим 

законодательст

вом". 

22 1733012000794300101001002202

26203244 

Лицензионная 

антивирусная 

программа (75 

шт)  

45.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом".  

 

23 1733012000794300101001002302

36203244 

Лицензионная 

программа (50 

шт)  

45.60000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



рынка)  Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

действующим 

законодательст

вом". 

24 1733012000794300101001002402

46020244 

Оказание услуг 

по изготовлению 

и 

распространению 

(вещанию) 

телепрограмм  

400.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Запрос 

котировок 

"применение 

запроса 

котировок для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом".  

 

25 1733012000794300101001002403

66020244 

Оказание услуг 

по изготовлению 

и 

распространению 

(вещанию) 

телепрограмм  

400.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Запрос 

котировок 

"применение 

запроса 

котировок для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



рынка)  Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

действующим 

законодательст

вом". 

26 1733012000794300101001002502

57112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

разводящие сети 

водопроводов с. 

Ново-Николаевка  

70.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 

27 1733012000794300101001002602

67112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

50.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

автомобильная 

дорога с. 

Покровка  

рынка)  Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

действующим 

законодательст

вом". 

28 1733012000794300101001002702

77112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

автомобильная 

дорога с. Удачное  

125.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом".  

 

29 1733012000794300101001002802

87112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

80.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

автомобильная 

дорога с. 

Пироговка 

рынка)  Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

действующим 

законодательст

вом". 

30 1733012000794300101001002902

97112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

автомобильная 

дорога с. Ново-

Николаевка 

140.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом".  

 

31 1733012000794300101001003003

07112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

40.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

автомобильная 

дорога с. 

Золотуха 

рынка)  Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

действующим 

законодательст

вом". 

32 1733012000794300101001003103

17112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

автомобильная 

дорога с. 

Сокрутовка  

68.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом".  

 

33 1733012000794300101001003203

27112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

35.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

автомобильная 

дорога с. 

Капустин Яр  

рынка)  Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

действующим 

законодательст

вом".  

34 1733012000794300101001003303

37112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

разводящие сети 

водопроводов с. 

Сокрутовка  

70.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом". 

 

35 1733012000794300101001003403

47112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

65.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

разводящие сети 

водопроводов с. 

Пироговка 

рынка)  Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

действующим 

законодательст

вом".  

36 1733012000794300101001003503

57112244 

Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

разводящие сети 

водопроводов с. 

Успенка 

57.00000 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)"  

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательст

вом".  

 

37 1733012000794300101001003603

71392244 

На право 

заключения 

муниципального 

контракта на 

поставку 

полипропиленов

19.16250 Метод 

сопоставим

ых 

рыночных 

цен 

(анализа 

 Приказ 

Минэкономразв

ития России от 

02.10.2013 N 

567 "Об 

утверждении 

Электрон

ный 

аукцион 

"применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



ых мешков  рынка)  Методических 

рекомендаций 

по применению 

методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены 

контракта, 

цены 

контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)" 

действующим 

законодательст

вом".  

38 1733012000794300101001173300

10000244 

Товары, работы 

или услуги на 

сумму, не 

превышающую 

100 тыс. рублей 

(в случае 

заключения 

контракта в 

соответствии с 

пунктом 4 части 

1 статьи 93 

Федерального 

закона) 

483.36800       

 

Легенькая  Дарья Сергеевна, Руководитель   
 

  
 

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного 

должностного лица) заказчика)  
  (подпись)  

 

  
(дата утверждения)  

  
    

  
    

ВЕДИЩЕВ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ   
 

  М.П.  

(ф.и.о. ответственного исполнителя)    (подпись)    
  

 

 

Верно: 

 


